

مراسم بزرگداشت اولین سالگرد شهادت شهید «حاج قاسم سلیمانی» در تبریز/ تصاویر

مراسم بزرگداشت اولین سالگرد شهادت «حاج قاسم سلیمانی» با سخنرانی نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی، سردار مدیرکل حفظ آثار دفاع مقدس استان و جمعی از فرماندهان نظامی و انتظامی در مصلى حضرت امام خمینی(ره) تبریز برگزار شد.



به گزارش آران نیوز، حجت الاسلام والمسلمین سید محمدعلی آل هاشم، امام جمعه تبریز و نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی صبح امروز در مراسم گرامیداشت اولین سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی که در مصلى اعظم امام خمینی(ره) تبریز برگزار شد، با اشاره به ابعاد شخصیتی شهید سلیمانی اظهار داشت: حاج قاسم نقش بسیار ویژه ای در همبستگی ملت ها داشت. ملاقات هایی که ایشان با آقای پوتین، اردوغان و بشار اسد انجام داده بود، در جایگاه یک دیپلمات کار کشته و ژنرال کاربلد باید همیشه در یادها بماند.

حجت الاسلام آل هاشم با اشاره به خاطرات سید رهبر حزب الله لبنان از حاج قاسم، تاکید داشت: خاطرات سید حسن نصرالله از شهید سلیمانی، خاطرات عجیبی است. ایشان میگفتند: در زمان جنگ ۳۳ روزه، حاج قاسم تماس گرفتند که میخواهم به لبنان بیایم. از ما انکار بود و از حاج قاسم اصرار! با وجود همه خطرات، حاج قاسم خود را به لبنان رساند و همه ۳۳ روز را در کنار ما بود.

امام جمعه تبریز با بیان اینکه چه کسی باور می کرد که می توان با ارتش اسرائیل جنگید و بر آنها غلبه کرد، گفت: سفر حاج قاسم به روسیه در بحبوحه سلطه داعش بر عراق و سوریه و دیدار بین ایشان و پوتین، نقطه عطف بحران سوریه بود.

وی افزود: پوتین پس از این دیدار در کمتر از ۴۸ ساعت، نیروهای خود را به سمت سوریه گسیل کرد و پس از استقرار در سوریه، تقریباً همه اقدامات نظامی خود را با هماهنگی سپاه قدس و شخص حاج قاسم انجام میداد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با بیان خاطره ای دیگر از مجاهدت های سردار سلیمانی در بحران سوریه خاطرنشان کرد: زمانی که دمشق در آستانه سقوط قرار داشت، حاج قاسم برای دیدار با بشار اسد به سوریه رفت. وضعیت سوریه بحرانی بود و هرآن امکان تمام شدن حکومت اسد وجود داشت. حاج قاسم در این دیدار به بشار اسد گفته بود، میخواهی در حکومت بمانی یا بروی؟ اگر میخواهی بمانی، ما با شما هستیم و اگر میخواهی بروی، همراه ما بیا تا از سوریه خارج کنیم. بشار اسد هم با صراحت گفته بود، خودم و خانواده ام خواهیم ماند و پس از آن بود که حاج قاسم تصمیم خود برای مقاومت را گرفت.

منبع: آناج









